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Jyty Jyväskylä tiedottaa 
 

       Jäsentiedote 1/2016 

Yhdistyksen hallitus ja toimi-
henkilöt v. 2016 
 

Hallitus 

Anne Hautala, puheenjohtaja 
p. 050 349 3456 
s-posti: anne.s.hautala(at)gmail.com 
 

Jäsen    Varajäsen 

Tuula Satosaari Pia Blomberg 

Minna Puoliväli Arja Lehtinen 

Anne Kauppinen Vesa Vainiomäki 

Minna Sell  Terhi Kinnari 

Sirpa Costiander Sinikka Sahi 

Sisko Leppänen  Susanna Konu 

Sirpa Orava  Terttu Nyberg 

Hilkka Kallio   Eija Hiljanen 

Päivi Hyvönen Päivi Lind 
 

Toimihenkilöt 

Anne Kauppinen varapuheenjohtaja 

avoin    sihteeri 

Minna Puoliväli jäsenasiainsihteeri 

Päivi Hyvönen tiedotussihteeri 

Anu Pekkanen rahastonhoitaja 

vahvistamatta nuorisovastaava 

 

* * * * * * * * * * * * 

Pääluottamusmiehet  

 Jyväskylän kaupunki 
Raija Miettinen, p. 050 516 7851 

 

 Keski-Suomen sairaanhoitopiiri  

Mirja Sara-aho, p. 044 702 1738  

YHDISTYS HAKEE UUTTA 
SIHTEERIÄ –  PAIKKA AVOINNA! 

Yhdistyksemme pitkäaikainen sihteeri 
Sirpa Orava päätti tehdä tilaa uudelle 
henkilölle ja väistyi tästä tehtävästä 
takavasemmalle, joten hänen tilalleen 
haetaan uutta sihteeriä. 

Sihteerin tehtäviin kuuluvat normaalit 
yhdistyksen sihteerin tehtävät, mm. 
kokouskutsujen/asialistojen ja pöytä-
kirjojen kirjoittaminen.  

Mikäli kiinnostuit sihteerin tehtävästä, 
niin ota pikaisesti yhteyttä yhdistyksen 
puheenjohtaja Anne Hautalaan 
(yhteystiedot sivun yläreunassa) ja 
kuulet tarkemmin sihteerin tehtävästä 
sekä siitä maksettavasta palkkiosta.  

 



 

Toimintaa, koulutusta 
 

 Tietoja liiton ja aluetoimiston järjestämistä koulutuksista saat Jyty–lehdestä tai liiton 
nettisivuilta osoitteesta www.jytyliitto.fi  

 Liitto ja aluetoimisto tarjoavat myös eri ammattialoille kohdennettuja koulutuksia, joten 
pidä huoli, että tietosi ovat oikein Jässärissä, niin saat tietoa näistä koulutuksista. 

 
  Yhdistys järjestää jäsenistölle toimintaa ja tukee koulutuksiin osallistumista. Yhdistyksen 

järjestä-mistä tapahtumista ilmoitetaan näissä tiedotteissa, joten kannattaa silmäillä tiedote 
loppuun asti, niin tiedät mitä on tulossa. 
 

Jos haluat osallistua jollekin liiton järjestämälle kurssille, niin ota ensin yhteyttä yhdistyksen 
puheenjohtajaan, Anne Hautalaan, p. 050 349 3456, s-posti anne.s.hautala(at)gmail.com 
 

Ilmoittautuminen tapahtuu joko sähköisesti Jässärin kautta tai lomakkeella kurssin järjestäjän 
ohjeiden mukaisesti 
 

 

JÄSENMAKSUASIOITA 
 

 Lisätietoa jäsenmaksuasioista löydät liiton nettisivuilta.  
 
 Syyskokouksen päätöksen mukaisesti jäsenmaksu on 1,25 % ja se peritään 

ennakonpidätyksen alaisesta palkasta  
 

 Euromääräinen jäsenmaksu on 5 €/kk ja sitä peritään jäseneltä, jos hän on jäänyt ilman 
palkkaa vähintään 30 päivän ajaksi palkattoman virkavapauden, työloman, opiskelun, 
asevelvollisuuden, sairauden tai tapaturman aiheuttaman työkyvyttömyyden vuoksi tai 
on äitiys-, isyys-, vanhempainlomalla tai hoitovapaalla tai on jäänyt vaille 
ansiosidonnaista työttömyyskassan maksamaa etuutta. Hakemuksen voi tehdä liiton 
nettisivuilla osoitteessa www.jytyliitto.fi   

 

Liitto lähettää hakemukset tiedoksi jäsenyhdistyksille hallituksen käsittelyä varten. Mikäli 
sinulla ei ole internetin käyttömahdollisuutta, niin voit pyytää hakemuslomakkeen 
pääluottamusmies Raija Miettiseltä tai oman alueesi luottamusmieheltä. 

  

 Jos jäsen siirtyy yksityisyrittäjäksi, hän voi säilyttää liiton jäsenyyden 18 kuukauden ajan. 
Hänen jäsenmaksunsa peritään euromääräisenä jäsenmaksuna. Lisätietoa yrittäjäksi 
ryhtyvänasioista löytyy työttömyyskassan sivuilta.  

 

 Mikäli saat työttömyyskassan maksamaa työttömyyskorvausta, koulutustukea tai 
vuorotteluvapaakorvausta, niin näistä peritään liiton jäsenmaksu ja perinnän hoitaa 
työttömyyskassa jäsenen antaman valtuutuksen perusteella. Yhdistys EI PERI mitään 
erillistä maksua. 

 

 Jäsentietojesi muutoksista voit ilmoittaa liiton nettisivuilla: www.jytyliitto.fi -> Jäsenyys -> 
Ilmoita muutoksista 

 

 Muista tarkistaa, että tulevan veroehdotuksesi vähennyksissä on ammattijärjestöjen 
jäsenmaksut -kohdassa oikea summa. Tarkista myös palkkalaskelmastasi, että 
jäsenmaksut on peritty. 

 
 

  

http://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/koulutus/Sivut/default.aspx
https://palvelu.jytyliitto.fi/loginapp/LoginApp?LA_ACTION_ID=0000&LA_LANGCODE=FI&LA_APP_ID=weblyyti&LA_AUTH_METHOD=RULE&LA_BROWSER=null
http://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/koulutus/Sivut/Hakeutuminen-kurssille.aspx
http://www.jytyliitto.fi/fi/jasenyys/jasenmaksu/Sivut/default.aspx
http://www.jytyliitto.fi/
http://www.jytk.fi/etuudet/Sivut/Yrittäjyys-ja-työttömyysturva.aspx


• 
Kotimaista, ulkomaista – toimintaa, draamaa, kauhua, 
komediaa, rakkautta ja romantiikkaa…..mikä on sinun 

valintasi? 

Jäsentemme kauneudesta ja hemmotteluhetkistä 
vastaavat tänäkin vuonna 
 

 Palokan liikekeskuksessa toimiva kauneushoitola 
Bellissima sekä 

 Yliopistonkadulla toimiva kauneuskeskus Essi  

 

Molemmissa paikoissa jatkuvat alennukset ja tarjoukset 
yhdistyksemme jäsenille. Hellitä hetkeksi ja ota aikaa 
itsellesi. Tarjoukset saat myös lahjakortteihin. 
 

Edut saat esittämällä voimassa olevan Jytyn jäsenkortin! 

 

 

 

 

 
 

 
Yhdistys jatkaa huippusuosittua elokuvalipputarjousta ja myy edelleen Finnkinon 
elokuvalippuja edulliseen 5 € kappalehintaan. Voit ostaa 4 lippua kerralla.   
 

  Elokuvalippuja myyvien henkilöiden sähköpostiosoitteet: 
 

 hilkka.kallio(at)ksshp.fi 

 sisko.leppanen(at)jamk.fi 

 eevamari.auvinen(at)jao.fi 

 anne.s.hautala(at)gmail.com 

 sirpa.keturi(at)jkl.fi 

 arja.lehtinen(at)jkl.fi 

 ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi 

 vesa.vainiomaki(at)jkl.fi 
 

Laita viestiä jollekin heistä ja sovi lippujen ostosta. 
 

 

 

 

 

 
 

 
   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 



 

TEATTERIIN JA OSTOKSILLE KUOPIOON 
la–su 2.–3.4.2016 

 
  
 

 

 

 

 
 
 

Kuopion kaupunginteatterissa esitetään hulvatonta 

musikaalia Housut pois! Katso esittely teatterin www-

sivuilta. Yhdistys järjestää jäsenistölle yhdistetyn teatteri- 

ja ostosmatkan Kuopioon la–su 2.–3.4.2016 seuraavan 

aikataulun mukaisesti: 
 

lähtö klo 10.30 Jyväskylästä, Harjukadun tilausajolaitu-

rista. Ajo Kuopion kaupunginteatterille yhden pysähdyk-

sen taktiikalla eli matkalla pidetään yksi omakustanteinen 

kahvitauko. Teatterilla ollaan klo 13 jälkeen ja matkan- 

johtaja käy lunastamassa liput ja jakaa ne osallistujille. 
 

Teatteriesitys on klo 14.00–16.40, jonka jälkeen bussi- 

kuljetus hotelli Rauhalahteen, jossa majoittuminen 

huoneisiin. Päivällisbuffet sisältyy hintaan ja on katettuna klo 17.00–19.00. 

Päivällisen jälkeen ei ole järjestettyä yhteistä ohjelmaa vaan kukin voi riekkua miten 

parhaaksi katsoo  
 

Sunnuntaina kaikki reippaina hyvälle aamiaiselle ja sen jälkeen pinkataan kamat 

kassiin. Lähtö hotellilta klo 11.30. Ajo Matkuksen kauppakeskukseen, jossa pari 

tuntia ostosaikaa ja sitten matka jatkuu kotia kohti. Tarkoitus on olla takaisin Jyväs-

kylässä klo 17.00 mennessä.  
 

Hotelli-teatteripaketin hinta on 97 €/henkilö, kun majoitus on 2 hengen huoneessa. 

Mikäli haluat majoittua yhden hengen huoneessa, niin itse maksettava lisämaksu on 

38 €. Matkan hinta jäseniltä on 50 € ja mikäli otat mukaan avecin, niin hinta ei-jäse-

niltä on 100 €. Yhdistys kustantaa jäsenten osalta kaikki yhteiskuljetukset matkan 

aikana (ei-jäsenten maksussa on matkoista 3 €). 
 

Yhdistys on varannut 40 lippupakettia ja matka toteutuu, mikäli vähintään 21 henki-

löä ilmoittautuu mukaan.  
 

SITOVAT ilmoittautumiset sähköpostitse Ulla Pietiläinen-Söderholmille perjantaihin 

26.2.2016 mennessä: ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi 

Ilmoita viestissäsi myös mahdollisen huonekaverin nimi tai toiveesi majoittua yhden 

hengen huoneessa.  
 

Jos ilmoittautuneita tulee tarpeeksi, niin saat maaliskuun alussa Ullalta ohjeet 

omavastuun maksamisesta.  
 

HUOM! 

Tämän teatteriesityksen pääsylipusta ET VOI hakea  

yhdistykseltä ”kulttuurikymppiä” takaisin. 

http://kuopionkaupunginteatteri.fi/housut-pois
http://kuopionkaupunginteatteri.fi/housut-pois


• 
TIEDOTTEIDEN JAKELU 

Raija Miettinen lähettää tiedotteet sähköpostitse kaikille niille jäsenille, 
joiden sähköpostiosoitteet ovat tiedossa. Mahdolliset osoitteiden 
muutokset (esim. työnantajan vaihtuessa tai töiden päättyessä) on 
jokaisen itse ilmoitettava Raijalle (raija.miettinen(at)jkl.fi), niin tiedotteet 
tulevat edelleen perille.  

Mikäli lähetyksiä palautuu takaisin, niin ko. osoitteet poistetaan 
jakelulistalta. Yhdistyksen ei ole mahdollista selvittää jäsenten uusia 
sähköpostiosoitteita. 

Ne jäsenet, joilla ei ole käytössä sähköpostia, voivat sopia Raijan kanssa 
tiedotteiden toimittamisesta. 

 
 

Aloita rantakuntoon treenaaminen nyt! 
 

Kuntomaailma tarjoaa yhdistyksemme jäsenille 10 päivän 
maksuttoman tutustumisen kuntosalien tarjoamiin 
palveluihin. Tutustumisjakson jälkeen palvelut tarjous- 
hintaan. 
 

Edut saat esittämällä voimassa olevan Jytyn jäsenkortin! 
 

Katso kuntomaailman tarjous erillisestä liitetiedostosta  

ja käytä hyödyksesi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  
 

  Hyvää Uutta Vuotta kaikille tasapuolisesti!   
 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 
 
 
 
  19.1.2016 
  Päivi Hyvönen 
  tiedotussihteeri 
 


